РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля  2024 г                                                                                  № 40
  д. Котовка

О внесении изменений и дополнений  в  Положение об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области,  утвержденное  постановлением администрации Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области от
26 июля    2021 года № 28
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение № 2 (далее – Приложение) к Положению об условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области ,  утвержденному постановлением администрации Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области от 26 июля    2021 года № 28 следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1.2. раздела 1 Приложения  исключить следующее предложение – «Уставом Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области».
1.2. Раздел 2 Приложения  добавить подпунктом  2.4. следующего содержания:
    «2.4.  Каждый субъект малого или среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по такому обращению, в течение пяти дней со дня его принятия.».
2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Котовского сельского поселения Свердловского района Орловской области и вступает в законную силу с момента обнародования.

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Котовского

сельского поселения                                                                С.А. Степаничев